LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO QUE PRESENTA LA PARTE DEMANDANTE EN CUMPLIMIENTO DEL
AUTO DE 22 DE MARZO DE 2023

Teniendo especial atención a lo señalado en el numeral 2 del artículo 446 de la Ley 1564 de 2012, presentó muy
respetuosamente al Despacho la liquidación de crédito en los siguientes términos:

CAPITAL ADEUDADO: CINCO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL
CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($5.746.489).

INTERÉS CORRIENTE: UN MILLÓN OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN
PESOS M/CTE ($1.889.591).

HONORARIOS Y COMISIONES: TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS
M/CTE ($355.296)

SEGURO: VEINTISÉIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO M/CTE ($26.764)

GASTOS DE COBRANZA: UN MILLÓN CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO
M/CTE ($1.149.298)

INTERÉS MORATORIO: SIETE MILLONES SETECIENTOS TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO
M/CTE ($7.703.735) discriminados así:

Días Mora Tasa día Mora Desde Hasta Microcredito

25 0,1600833333 6-jun-21 30-jun-21 38,42

31 0,1589166667 1-jul-21 31-jul-21 38,14

31 0,06627777778 1-ago-21 31-ago-21 38,14

30 0,1589166667 1-sept-21 30-sept-21 38,14

31 0,1556666667 1-oct-21 31-oct-21 37,36